

AVON

avonshop.co.uk

introductory offer

PLACE YOUR ORDER AND RECEIVE
FREE STANDARD DELIVERY
WHEN YOU SPEND £15 OR MORE

ENTER VOUCHER CODE: **C4**

Voucher code expires midnight 12/05/2101

FREE brochure | make-up | skincare | fragrance | lingerie | eBrochure | become an

Introducing

SuperExtend Mascara

£5
save £3.50

Create the look of **lash extensions**

Visibly lengthens the
look of top lashes

by up to 55%*

- Special triangle-shaped fibres make lashes look sleek and shiny
- Gives the length of a two-step mascara** in just one step

**Clinical study, 21 people. *Consumer Study, 120 people. Styled with lash inserts for an even lash line.

NEW SuperExtend Ma

£5, :

Will n

Normal price |

Almond Oil and Avocado for dry, damaged hair



all
99p
each

Spritz onto wet hair for healthy shine
Moisturising Milk Mist Hair Spray 125ml
99p, save £1.01
Normally £2
Normal price per 100ml = £1.60

[shop now >](#)

Conditioner 250ml
99p, save £1.01
Normally £2
Normal price per 100ml = 80p

[shop now >](#)

Moisturising Shampoo 250ml
99p, save £1.01
Normally £2
Normal price per 100ml = 80p

[shop now >](#)

Conditionin
Normal pr



Eye-catching savings

Eye makeup

£2.50
save £3.50

Glimmerstick Diamond
£2.50, s

eBrochure
skip to

Bikini body countdown
Brave the beach in just 4 weeks*

£5
half price

AVON **solutions**
body *liquid bra*
strong

£6
half price

AVON **solutions**
body **STRETCH MARK 24**
line reducing treatment

cellulite

stretchmarks

sagging chest

AVON **solutions**
body **Cellu-Sculpt**

massaging anti cellulite treatment

£5
half price

Liquid Bra Lifting Gel 150ml
£5, half price
Normally £10
Normal price per 100ml = £6.67

[shop now >](#)

NEW Stretch Mark 24
£6, half price
Will normally be £12
Normal price per 100ml = £6

[shop now >](#)

Cellu-Sculp
Anti-Cellulite Treac

Normal pri

eBro
s

refer  friend >

